—
DomPro |::::
EQUIPENT LES PROS

Caractéristiques
Référence Epaisseur (mm)

201021 0,9
10540386 0,9
201023 0,9
201022 0.9
10557296 -
10557297 -
10540387 0,9
10540388 0,9
10557298 -
10540389 11
10540390 11
10540391 11
10540392 11
10540393 11
10557299 -
10557300 -

Consulter la fiche produit

hauteur (mm)

27
27
27
27

27
27

34
34
34
34
34

PHANTOM

Tres appropriée : aciers, inox 850 N/mmz?, fontes, cuivre et alliages

LAME DE SCIE A RUBAN HSS BI-METAL M42 8% COBALT
"66.460"

appropriée : fontes, inox > 850 N/mm2, cuivre et alliages, aluminium et alliages
applications ; profilés épais, matériaux pleins épais, carré plein
pas variable, angle de coupe positive 10°, avoyage par groupes

matiéere de l'outil : bi-métal HSS M42, 8% de cobalt.
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longueur (mm)
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type de denture

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/lame-de-scie-a-ruban-hss-bi-metal-m42-8-cobalt-66-460-p138520

